T e

Think ahead.

Tork luxuridse Schaumseife

0805 Weo- 408 Anxm

=

)

("
o

i
I I

Bieten Sie Ihren Besuchern einen Hauch von Luxus mit der Tork
luxuridsen Schaumseife. Mit ihren milden Inhaltsstoffen ist diese Seife
besonders sanft zur Haut. Ihr einzigartiger Duft nach Zitrusfrichten mit
einer eleganten Mixtur aus Rosen-, Orchideen-, Magnolien- und
Freesientonen endet in einem edlen Anklang von Vanille, Wald und
Moschus. Geeignet flr die Verwendung in den Tork Spendern flr
Schaumseife, die nachweislich einfach in der Anwendung sind und
eine gute Handehygiene bieten.

S4 - Schaumseifen System

Essity Art.-Nr. 520901

Y/
Schaumseifen
System

Transparent
Aussehen white foam
Floral

Volumen 1000 ml

Hauptvorteile:
- Zertifizierte, muhelose Wartung und intuitives
Nachftllen in weniger als 10 Sekunden

- Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer
Einwegpumpe verringert das Risiko einer
Kreuzkontamination

- Flakon ist recyclingféahig und fallt in sich
zusammen, um das Abfallvolumen zu
verringern

- Dermatologisch getestete Formulierung mit

reichhaltigen und rickfettenden Inhaltsstoffen
und einem einzigartigen, raffinierten Duft, der
Ihre Gaste begeistern wird



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lange

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit

7322540795707
1

240 mm

92 mm

92 mm

2dm3

1031 g

1096.7 g

Plastic bottle

Transporteinheit
7322540795691
6

6

265 mm

196 mm

290 mm

15.1 dm3

6.2 kg

6.8 kg

Carton

Palette
7322540803044
480

430

1475 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

494.9 kg

544.2 kg

Wahlen Sie einen Spender

=

_

561500

|

561608 561508

Alternative Produkte

.- Fm!
S0 = I -
520701 520201 520800
Produktzertifikate:

o
Yermreet”




Technische Daten

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, PEG-800, Glycerin, PEG-12, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Sodium Lauroyl
Glutamate, Phenoxyethanol, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Parfum, Lactic Acid, PEG-7 Glyceryl
Cocoate, Propylene Glycol, Hexylene Glycol, Benzyl Salicylate, Benzoic Acid, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate
Diacetate, BHA.

~5

Seife auf die nassen Hande auftragen, aufschaumen, absptilen und griindlich mit einem Einmal-Papierhandtuch
abtrocknen.

Das Verfallsdatum Uber 36 Monate nach dem Herstellungsdatum ist auf der Innen- und AuBenverpackung
aufgedruckt. Aufoewahrung in Transportboxen bei einer Temperatur zwischen 0 und 30 °C

Die unter der Marke Tork vertriebenen kosmetischen Seifen werden in Ubereinstimmung mit der guten
Herstellungspraxis (GMP) hergestelit. Das Produkt wurde laut Artikel 10 der Kosmetikverordnung (EG)

Nr. 1223/2009 auf seine Sicherheit getestet. Es gilt als sicher fir die menschliche Gesundheit bei normaler oder
zweckmaBiger Verwendung. Es ist keine Gefahr fir die menschliche Gesundheit oder die Umwelt zu erwarten.
Die Seife entspricht den EU-Verordnungen zu Tierversuchen. Das Produkt stimmt mit der REACH-Verordnung
EG/1907/2006 und deren Anderungen Uberein. Nach den Artikeln 13 und 16 der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009
des Europaischen Parlaments und des Rates Uber kosmetische Produkte wurden die Produkte dem CPNP.
gemeldet. CPNP-Notifizierungsnr.: 1999547

ISO 22716 (GMP) ISO 9001 & 13485 (Qualitatsmanagement-System) ISO 14001 (Umweltmanagement-System)
Sicherheitsinformationsblatt auf Tork Webseite erhaltlich
Dermatologischer Test: Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen

validiert,
um die ,Reizungsfreiheit” des Produktes zu bestéatigen.

1

e:%g eSSity Essity ist ein global fiihrendes Hygiene- und www.tork.ch

Gesundheitsunternehmen.



