

Tork luxuriöse Schaumseife



Essity ArtNr.	520901
System	S4 - Schaumseifen System
Farbe	Transparent
Aussehen	white foam
Duft	Floral
Volumen	1000 ml

Bieten Sie Ihren Besuchern einen Hauch von Luxus mit der Tork luxuriösen Schaumseife. Mit ihren milden Inhaltsstoffen ist diese Seife besonders sanft zur Haut. Ihr einzigartiger Duft nach Zitrusfrüchten mit einer eleganten Mixtur aus Rosen-, Orchideen-, Magnolien- und Freesientönen endet in einem edlen Anklang von Vanille, Wald und Moschus. Geeignet für die Verwendung in den Tork Spendern für Schaumseife, die nachweislich einfach in der Anwendung sind und eine gute Händehygiene bieten.

Hauptvorteile:

- Zertifizierte, mühelose Wartung und intuitives Nachfüllen in weniger als 10 Sekunden
- Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer Einwegpumpe verringert das Risiko einer Kreuzkontamination
- Flakon ist recyclingfähig und fällt in sich zusammen, um das Abfallvolumen zu verringern
- Dermatologisch getestete Formulierung mit reichhaltigen und rückfettenden Inhaltsstoffen und einem einzigartigen, raffinierten Duft, der Ihre Gäste begeistern wird

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540795707	7322540795691	7322540803044	
Stücke	1	6	480	
Verbrauchseinheiten	-	6	480	
Höhe	240 mm	265 mm	1475 mm	
Breite	92 mm	196 mm	800 mm	
Länge	92 mm	290 mm	1200 mm	
Volumen	2 dm3	15.1 dm3	1.2 m3	
Nettogewicht	1031 g	6.2 kg	494.9 kg	
Bruttogewicht	1096.7 g	6.8 kg	544.2 kg	
Material	Plastic bottle	Carton		



Technische Daten

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, PEG-800, Glycerin, PEG-12, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Sodium Lauroyl Glutamate, Phenoxyethanol, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Parfum, Lactic Acid, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Propylene Glycol, Hexylene Glycol, Benzyl Salicylate, Benzoic Acid, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, BHA.

~ 5

Seife auf die nassen Hände auftragen, aufschäumen, abspülen und gründlich mit einem Einmal-Papierhandtuch abtrocknen

Das Verfallsdatum über 36 Monate nach dem Herstellungsdatum ist auf der Innen- und Außenverpackung aufgedruckt. Aufbewahrung in Transportboxen bei einer Temperatur zwischen 0 und 30 °C

Die unter der Marke Tork vertriebenen kosmetischen Seifen werden in Übereinstimmung mit der guten Herstellungspraxis (GMP) hergestellt. Das Produkt wurde laut Artikel 10 der Kosmetikverordnung (EG) Nr. 1223/2009 auf seine Sicherheit getestet. Es gilt als sicher für die menschliche Gesundheit bei normaler oder zweckmäßiger Verwendung. Es ist keine Gefahr für die menschliche Gesundheit oder die Umwelt zu erwarten. Die Seife entspricht den EU-Verordnungen zu Tierversuchen. Das Produkt stimmt mit der REACH-Verordnung EG/1907/2006 und deren Änderungen überein. Nach den Artikeln 13 und 16 der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009 des Europäischen Parlaments und des Rates über kosmetische Produkte wurden die Produkte dem CPNP gemeldet. CPNP-Notifizierungsnr:: 1999547

ISO 22716 (GMP) ISO 9001 & 13485 (Qualitätsmanagement-System) ISO 14001 (Umweltmanagement-System)

Sicherheitsinformationsblatt auf Tork Webseite erhältlich

Dermatologischer Test: Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen validiert,

um die "Reizungsfreiheit" des Produktes zu bestätigen.

1